
Mel
r{flT,*ru

ill
I

1

COMUNE di MELILLI ,tEli

Libero Consorzio di Sirocuso

CALCOLO ANALITICO VALORE DELL'AFFIDAMENTO

SERVIZIO CATTURA,

TERMODISTRUZIONE

CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E

CARCASSE DI ANIMALI RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI A MODIFICA
DELLA DELTBERA Dl G.M. N. 132/2019 - pER MES| 3

NUMERO GARA:80L2940

DURATA FREVISTA DELIAFFIDAMENÍ@r MESI 3 (TREI

lblei

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO

MENSITE

LOTTIDAlAlO

cosTo
UNITARIO

NUMERO

PREVISTO

cANr/TNTERVENTt

DURATA

GG./MESr

IMPORTO

RETATIVO DEI

VARI SERVIZI

MENSILE

IMPORTO

COMPTESSIVO DEL

SERVIZIO PER MESI

TRE

a) Servizio di custodia e

mantenimento giornaliero

nel rifugio ricovero

b) Servizi interventi di cattura
per accalappiamento,
soccorso, in orario ordinario

c) Servizi interventi di cattura
per accalappiamento,

soccorso al di fuori dell'orario
ordinario. Maggiorazione

d) Servizi interventi di

reimmissione in orario
ordinario

e) Servizi di raccolta,

trasporto e smaltimento
spoglie di cani e gatti

f) Costi manodopera

TOTATI

€ 3,00

€ 75,00

€ 20,00

€ 75,00

€ 50,00

50

2

t

L

2

3ogg.

L

'J.

L

L

€ 4.500,00

€ 150,00

€ 20,00

€ 75,00

€ 100,00

€ 13.500,00

€ 450,00

€ 60,00

€225,00

€ 300,00

€840,48

€ 15.375,48



DESCRIZIONE DEI SERVIZIO

MENSITE

TOTTI DA 11 A 13

cosro
UNITARIO

NUMERO

PREVISTO

CANI/INTERVENTI

IMPORTO

RELATIVO DEI

VARISERVIZI

MENSIIE

IMPORTO

coMPtEsstvo DEt

SERVIZIO PER MESI

TRE

a) Servizio di custodia e

mantenimento giornaliero

nel rifugio ricovero

b) Servizi interventi di cattura
per accalappiamento,
soccorso, in orario ordinario

c) Servizi interventi di cattura
per accalappiamento,

soccorso al di fuori dell'orario
ordina rio. Maggiorazione

d) Servizi interventi di

reimmissione in orario
ordinario

e) Servizi di raccolta,

trasporto e smaltimento
spoglie di cani e gatti

f) Costi manodopera

TOTATI

€ 3,00

€ 75,00

€ 20,00

€ 75,00

€ 50,00

20

2

L

L

2

3ogg

L

t

t

t

€ 1.800,00

€ 150,00

€20,00

€ 75,00

€ 100,00

€ 5.400,00

€ 450,00

€ 60,00

€225,OO

€ 300,00

€ 630,35

€ 7.065,36

Il servizio è articolato in n. 13 lotti (dal n. 1al n. 13), ai sensi dell'aft. 51 del D.Lgs. n. 50/2016. I lotti dal
n. 1al n. 10 sono costituiti da n. 50 cani, mentre ilotti dal n. 11 al n. 13 sono costituiti da n.20 cani.
L'importo complessivo del servizio è cosi determinato:

LOTTI IMPORTO

LOTTO 1 € 15.375,48

LOTTO 2 € 15.375,48

LOTTO 3 € 15.375,48

LOTTO 4 € 15.375,48



LOTTO 5 € 15.375,48

LOTTO 6 € 15.375,48

LOTTO 7 € 15.375,48

LOTTO 8 € 15.375,48

LOTTO 9 € 15.375,48

LOTTO 10 € 15.375,48

LOTTO 11 € 7.065,36

LOTTO 12 € 7.065,36

LOTTO 13

TOTALE

€ 7.065,36

€ 174.950,88

LA RESPONSABILE III SETTORE VIGILANZA
F.to (Dott.ssa Sandra FAZIO)



..J


