



COMUNE di MELILLI

Libero Consorzio di Siracusa

CALCOLO ANALITICO VALORE DELL'AFFIDAMENTO

SERVIZIO CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI A MODIFICA DELLA DELIBERA DI G.M. N. 132/2019 – PER MESI 3

NUMERO GARA: 8012940

DURATA PREVISTA DELL'AFFIDAMENTO: MESI 3 (TRE)

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO MENSILE LOTTI DA 1 A 10	COSTO UNITARIO	NUMERO PREVISTO CANI/INTERVENTI	DURATA GG./MESI	IMPORTO RELATIVO DEI VARI SERVIZI MENSILE	IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO PER MESI TRE
a) Servizio di custodia e mantenimento giornaliero nel rifugio ricovero	€ 3,00	50	30gg.	€ 4.500,00	€ 13.500,00
b) Servizi interventi di cattura per accalappiamento, soccorso, in orario ordinario	€ 75,00	2	1	€ 150,00	€ 450,00
c) Servizi interventi di cattura per accalappiamento, soccorso al di fuori dell'orario ordinario. Maggiorazione	€ 20,00	1	1	€ 20,00	€ 60,00
d) Servizi interventi di reimmissione in orario ordinario	€ 75,00	1	1	€ 75,00	€ 225,00
e) Servizi di raccolta, trasporto e smaltimento spoglie di cani e gatti	€ 50,00	2	1	€ 100,00	€ 300,00
f) Costi manodopera					€ 840,48
TOTALI					€ 15.375,48

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO MENSILE LOTTI DA 11 A 13	COSTO UNITARIO	NUMERO PREVISTO CANI/INTERVENTI	DURATA GG./MESI	IMPORTO RELATIVO DEI VARI SERVIZI MENSILE	IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO PER MESI TRE
a) Servizio di custodia e mantenimento giornaliero nel rifugio ricovero	€ 3,00	20	30gg.	€ 1.800,00	€ 5.400,00
b) Servizi interventi di cattura per accalappiamento, soccorso, in orario ordinario	€ 75,00	2	1	€ 150,00	€ 450,00
c) Servizi interventi di cattura per accalappiamento, soccorso al di fuori dell'orario ordinario. Maggiorazione	€ 20,00	1	1	€ 20,00	€ 60,00
d) Servizi interventi di reimmissione in orario ordinario	€ 75,00	1	1	€ 75,00	€ 225,00
e) Servizi di raccolta, trasporto e smaltimento spoglie di cani e gatti f) Costi manodopera	€ 50,00	2	1	€ 100,00	€ 300,00 € 630,36
<u>TOTALI</u>					€ 7.065,36

Il servizio è articolato in n. 13 lotti (dal n. 1 al n. 13), ai sensi dell'art. 51 del D.Lgs. n. 50/2016. I lotti dal n. 1 al n. 10 sono costituiti da n. 50 cani, mentre i lotti dal n. 11 al n. 13 sono costituiti da n. 20 cani. L'importo complessivo del servizio è cosi determinato:

LOTTI	IMPORTO
LOTTO 1	€ 15.375,48
LOTTO 2	€ 15.375,48
LOTTO 3	€ 15.375,48
LOTTO 4	€ 15.375,48

TOTALE	€ 174.950,88
LOTTO 13	€ 7.065,36
LOTTO 12	€ 7.065,36
LOTTO 11	€ 7.065,36
LOTTO 10	€ 15.375,48
LOTTO 9	€ 15.375,48
LOTTO 8	€ 15.375,48
LOTTO 7	€ 15.375,48
LOTTO 6	€ 15.375,48
LОТТО 5	€ 15.375,48

LA RESPONSABILE III SETTORE VIGILANZA F.to (Dott.ssa Sandra FAZIO)